
Přijímáme zájemce na Pozici

Fyzioterapeut/ka
Do ambulantního provozu v Čelákovicích

RehaspRing centrum s.r.o.
Krajní 2075, 250 88 Čelákovice / www.rehaspring.cz / www.ppapelvic.com / www.act-method.com

pracovní náplň •  Samostatně prováděné diagnostické, terapeutické 
a preventivní postupy z pozice fyzioterapeuta

•  Komunikace s pacienty

•  Vedení zdravotní dokumentace

•  jsme nestátní zdravotnické zařízení bez spolupráce se zdravotními pojišťovnami.
•  naším cílem je poskytovat kvalitní a specializovanou péči v našem oboru
•  zakládáme si na komplexním náhledu na pacienta a na individuálním přístupu. 
•  Dbáme na dostatek času na každého pacienta. 
•  Jsme menší kolektiv s velkými možnostmi.

Nabízíme

•  možnost samostatné práce 
v moderně vybavené ordinaci

•  zajímavou, různorodou a přínosnou 
práci s přímým vlivem na stav 
konkrétního pacienta

•  Konzultace s kolegy a vedoucí 
fyzioterapeutkou, podpora při zaučení

•  podpora a příspěvek na vzdělávání 
v odborných a certifikovaných kurzech

•  individuální rozvržení pracovní doby, 
kterou přizpůsobíme Vašim potřebám

•  možnost práce na částečný či plný úvazek

•  Vhodné i pro absolventy

•  Stravenkový paušál

požadujeme

•  Ukončené VŠ vzdělání v oboru Fyzioterapie

•  zodpovědnost a samostatnost 
při vyšetření, terapii a návrhu 
řešení problémů pacientů

•  Komunikativnost a profesionální 
vystupování

•  Pozitivní a individuální přístup k pacientům

•  Schopnost pracovat samostatně i v týmu

•  Praxe v oboru a absolvování 
specializovaných kurzů výhodou

•  zájem o další vzdělávání a profesní růst

•  řidičský průkaz (B)

•  Flexibilitu

Chceš uplatnit svoje 
vzdělání a praxi přímo 
v centru metody ACT?

Svůj životopis zasílejte na: 
recepce@rehaspring.cz


